СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЗАНОВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

31 марта  2022 года                                                                            № 31
с.Казаново

О ходатайстве о возложении  полномочий избирательной комиссии сельского поселения «Казановское»  на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 3817

В соответствии с частью  4 статьи 24 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", частью 4 статьи 22 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», учитывая, что полномочия избирательной комиссии сельского поселения «Казановское»  закончились, Совет сельского поселения   решил:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Забайкальского края с ходатайством о  возложении  полномочий избирательной комиссии сельского поселения «Казановское»  на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 3817.
2.  Настоящее постановление направить в Избирательную комиссию Забайкальского края.

Председатель Совета
Сельского поселения			                                   С.А.Бурдинский